令和５年４月１日

  保護者様

                                 堺市立原山台中学校

                                 校 長  三戸口聖子

教職員異動のお知らせ

  早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は本校教育活動にご協力いただきありがとうございます。

  さて、このたびの令和４年度人事異動により本校教職員につきまして、下記のように異動

 が行われましたので、お知らせいたします。

  今後とも、教職員一同、本校教育の推進に努めてまいりますので、よろしくお願いいたします。

   【離任した教職員】

    小牟田   啓          任期上限 退職        （校長）

    長 瀬   大          堺市立浅香山中学校       （支援）

    胡   正 太 郎         堺市立陵南中学校        （理科）

    堀 端  勇 志         堺市立五箇荘中学校      （技術・理科）

    明 松  瑞 恵         堺市立福泉南中学校      （養護教諭）

    進 藤  郁 美         退 職            （主査）

   【着任した教職員】

    三 戸 口  聖  子                  校  長       昇 任

松 平  武 志          教  頭    堺市立堺高校定時制より

    井 髙  順  子         保健体育   堺市立宮山台中学校より

    立 入  将 崇         理 科    堺市立さつき野学園より

    伊 藤  拓 人         社  会    堺市立上野芝中学校より

    鈴 木  美 佐         養護教諭   堺市立福泉南中学校より

    相 原  春 香         事 務    堺市立月州中学校より